STARTLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: 3.German Masters 2006 5. WM - Qudifikation

Ort: Erlenbach/ Main Datum: 07.09.2006

Veranstalter: Ausrichter: RV Einigkeit Erlenbach
SN, Starter Veren

Beginn: 10:00 Uhr
Fahrflachel

2er Kunstfahren Manner

101 Blimme, Horian u. Feix RC "Vorwarts' Bohl-lggelheim
102 Grunwald, Konr./Kuhn, Nicol. RSV Wendlingen

103 Rauch, Stefan/ Jager, Claus TSV Langenprozelten

104 Niederberger, Felix u. Jonas RSV Nattheim

105 Altvater, Smon/Kunert, Nico RV Pfeil Magstadt

ler Kunstfahren Frauen

106 Paetzold, Kergtin
107 Ott, Stefanie

108 Leisner, Beate
109 Seiddl, Sarah

110 Brodbeck Sandra
111 Schldsser, Smone
112 Krautwurst, Nicole
113 Brickner, Karoline
114 Schey, Anja

115 Beck, Sandra

116 Buicher, Sandra
117 Wieland, Claudia
Pause

Ca. 12:45 Uhr

2er Kunstfahren Frauen
Hanauska,P./Drittenpreis,Petra SV Soli Goggingen

RSV Soli Firth - Vach
RSV Randersacker
RV Nufringen

RSC 2000 Kiesdlbronn
RV Gértringen
Krefelder RV 1900
RV Germania Grol3ostheim
RSV Soli Rimpar

RSV Tailfingen

RV Trillfingen

RV Klein-Winternheim
RV Ohringen

SV Mergel stetten
RSV Randersacker

Lippert, Kathrin/Huber, Clara SV Wacker Burghausen

Liemer RC
RMSV Bad Schussenried

Schultheis, K. / Sprinkmeier, S. RV Mz-Ebersheim

118
119 Mller, Carolin/ Bauer, dulia
120 Bardorf, EvalOtt, Stefanie
121
122 Jesse, Wibke/Spieker, A K.
123 Heimpe, Simone u. Sandra
124
125 Ingdfinger, C./ Knaack, K.
Pause

Ca. 14:00 Uhr

RSV Concordia Erlenbach

Eing.:

311,40
313,80
322,60
329,60
335,40

321,40
323,80
324,40
326,00
330,00
333,40
333,60
334,20
335,60
336,00
336,40
337,20

276,40
278,00
282,40
292,20
307,80
308,40
324,40
326,40

Bestl.

301,81
303,34
311,36
319,99
330,50

300,78
318,80
310,03
300,40
314,44
327,20
330,55
331,22
328,00
330,66
328,28
330,58

269,40
275,75
274,80
268,00
299,00
301,40
309,80
318,24
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STARTLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: 3.German Masters 2006
Ort: Erlenbach/ Main
Veranstalter:
SINT. Starter
ler Kunstfahren Manner
126 Veith, Oliver
127 Brand, Manudl
128 Thorn, Sven
129 Eipper, Lars
130 Meyer, Benjamin
131 Halter, FHorian
132 Nickolaus, Christoph
133 Puls, Smon
134 Hain, Steffen
135 Schnabd, David
136 Brugger, Michael
137 Hartmann, Robin
138 Blab, Florian
Siegerehrung
17:00 Uhr Zwischenrunde
19:30 Uhr Finalrunde
Begr 3ung
Vorstellung der Sportler
Show —Block
2er Kunstfahren Manner
301
302
303
ler Kunstfahren Frauen
304
305
306
2er Kunstfahren Frauen
307
308
309
ler Kungtfahren Manner
310
311
312
313 *
Show —Block Tanzgruppe
Siegerehrung Tagessieger
Siegerehrung

* eventuelle,, Wild —Card"

Rhytmische Sportgymnastik

5. WM - Qualifikation

Datum: 07.09.2006
Ausrichter: RV Einigkeit Erlenbach
Verein

RKV Kleingartach

RSV Unterweissach
TSG 1861 Honheim

RV Nufringen

RV Teutonia Wolfershem
RSV ConcordiaErlenbach
RV Klen-Winternheim
Liemer RC

RV Erlenbach a. M

RV Niedernberg

RVI Ailingen

RV Nufringen

RVI Ailingen

6. WM —Quialifikation
6. WM —Quialifikation

TV Erlenbach

Radsportabteilung des VL Monchberg

Gesamt Master s— Sieger 2006

Eing.:

329,00
331,20
33520
336,80
336,80
339,40
340,40
343,40
346,40
346,60
347,20
347,60
350,60

Bestl.

320,67
320,95
32947
32851
328,84
330,03
337,05
326,38
34358
345,45
342,25
343,96
345,37
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